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SCOPI software

VzPu 30 Mladší žáci a žákyně Družstva

VzPu 30 Starší žáci a žákyně Družstva

VzPu 40 ISSF Mladší dorost Družstva

VzPu 30 (OLD) Mladší žáci a žákyně

VzPu 30 (OLD) Starší žáci a žákyně

VzPu 40 (OLD) Mladší dorost



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 7.1.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 61 PATLEJCH Václav 2012 44722 104,0 105,1 102,4 311,5
0173 - SSK Klatovy 22xCT

2 27 KLÁSEK Matyáš 2012 44592 103,5 102,6 104,4 310,5
0079 - SSK OLYMP Ostrava 21xCT

3 87 JANKŮ Kateřina 2011 43288 103,9 103,1 103,1 310,1
0055 - SSK LOYD 23xCT

4 19 ZOUBEK Štěpán 2011 43671 103,2 103,2 103,1 309,5
0060 - SSK Věžky 24xCT

5 28 JANOUŠEK Tomáš 2011 44132 103,6 102,9 102,7 309,2
0079 - SSK OLYMP Ostrava 22xCT

6 52 TATKOVÁ Anna 2012 44121 102,2 102,7 103,4 308,3
0202 - SSK Černovice 21xCT

7 55 VITNER Matyáš 2011 43768 103,5 104,1 100,5 308,1
0899 - SSK Ročov 21xCT

8 83 ŠLEHOFEROVÁ Nela 2011 44555 102,2 103,2 102,3 307,7
0735 - SSK Staré Sedlo 19xCT

9 30 GEBAUER Adam 2011 44433 102,4 103,4 101,8 307,6
0079 - SSK OLYMP Ostrava 20xCT

10 44 PARANIAK Jan 2011 44200 102,0 99,9 102,7 304,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

11 11 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 102,2 100,2 102,2 304,6
0049 - SSK Vlašim 18xCT

12 57 ŠEDIVEC Lukáš 2013 44723 101,9 101,2 101,0 304,1
0173 - SSK Klatovy 16xCT

13 91 ULBRYCH Petr 2011 44719 101,3 100,8 101,6 303,7
0055 - SSK LOYD 17xCT

14 25 ŠPAČEK Šimon 2014 44438 98,7 102,3 100,6 301,6
0079 - SSK OLYMP Ostrava 14xCT

15 1 STUPKOVÁ Emma 2012 00000 98,5 102,3 100,7 301,5
0200 - SSK Manušice 18xCT

16 46 HUBÁČEK Josef 2011 44201 99,5 97,7 102,9 300,1
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 11xCT

17 2 ZELENKA Timotej 2012 44853 96,9 101,6 101,3 299,8
0200 - SSK Manušice 15xCT

18 100 KAŠPAROVÁ Amálie 2011 44427 100,2 99,6 99,9 299,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

19 104 VOREL Jakub 2011 00000 101,3 98,7 98,4 298,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

20 43 NOVÁKOVÁ Julieta 2013 44655 99,1 98,7 99,6 297,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

21 101 PETRMICHL Tomáš 2011 44871 100,1 96,3 100,3 296,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

22 20 KOTKOVÁ Barbora 2012 00000 95,5 99,5 96,5 291,5
0060 - SSK Věžky 9xCT

23 34 ZEMÁNEK Roman 2011 43855 98,8 98,9 93,4 291,1
0067 - SSK Jiříkov 9xCT

24 40 KRUTKÝ Petr 2011 44654 95,5 98,2 94,2 287,9
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

25 105 MASTNÝ Jan 2012 44743 96,2 96,2 95,4 287,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

26 31 PIŇOS Pavel 2013 44435 93,0 94,8 95,9 283,7
0079 - SSK OLYMP Ostrava 7xCT

27 50 BAŠTOVÁ Šárka 2012 44495 93,3 90,9 94,4 278,6
0202 - SSK Černovice 3xCT

28 95 POŘÍZKOVÁ Amálie 2011 44991 84,3 96,0 94,7 275,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany 2xCT

29 38 FILIP Alexandr 2011 44651 85,5 87,7 89,4 262,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 7.1.2023

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK OLYMP Ostrava 27 KLÁSEK 310,5
927,328 JANOUŠEK 309,2

30 GEBAUER 307,6

2 SSK STROMOVKA 44 PARANIAK 304,6
892,646 HUBÁČEK 300,1

40 KRUTKÝ 287,9

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 7.1.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 5 ZIKMUND Jiří 2009 44467 104,6 104,7 105,6 314,9
0200 - SSK Manušice 27xCT

2 88 PECHÁČEK Šimon 2010 44633 104,4 105,5 104,6 314,5
0055 - SSK LOYD 28xCT

3 41 KŮRA Jan 2009 43792 104,9 103,1 104,6 312,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 25xCT

4 92 BORZOVÁ Kristýna 2009 43980 103,7 104,7 104,1 312,5
0055 - SSK LOYD 25xCT

5 47 SOUKUPOVÁ Lucie 2009 44957 102,4 105,2 104,6 312,2
0013 - SSK DDM Praha 5 25xCT

6 32 LEDVINA Matěj 2009 43852 103,7 104,4 103,5 311,6
0067 - SSK Jiříkov 26xCT

7 65 PREISLER Filip 2010 43545 104,9 103,4 103,1 311,4
0173 - SSK Klatovy 23xCT

8 51 BAŠTOVÁ Anežka 2010 44122 105,2 103,3 102,8 311,3
0202 - SSK Černovice 24xCT

9 64 TURJANICA Václav 2010 43546 104,3 104,2 102,5 311,0
0173 - SSK Klatovy 22xCT

10 49 ŠŤASTNÁ Monika 2010 43635 103,4 103,8 103,4 310,6
0202 - SSK Černovice 21xCT

11 108 HEPNAR David 2009 44375 103,9 102,2 103,6 309,7
0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

12 42 NETOČNÝ Daniel 2010 43787 102,5 103,7 103,4 309,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 19xCT

13 16 KAĎORKOVÁ Kristýna 2009 43456 101,6 103,2 104,7 309,5
0060 - SSK Věžky 22xCT

14 18 NAVRÁTIL Vilém 2010 43672 104,0 102,4 103,0 309,4
0060 - SSK Věžky 19xCT

15 102 FIALOVÁ Lucie 2009 43560 103,0 103,7 102,4 309,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

16 85 DURILA David 2009 43164 102,6 102,0 104,4 309,0
0069 - SSK DUEL Praha 19xCT

17 82 SIMÁKOVÁ Lucie 2010 43677 103,4 101,8 103,6 308,8
0735 - SSK Staré Sedlo 19xCT

18 4 KARÁSKOVÁ Michaela 2010 42984 104,1 102,5 101,7 308,3
0200 - SSK Manušice 20xCT

19 96 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 103,5 102,6 102,0 308,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

20 13 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 104,3 100,9 102,8 308,0
0108 - SSK Rakovník 18xCT

21 59 JÍLKOVÁ Veronika 2010 43544 103,9 102,1 101,9 307,9
0173 - SSK Klatovy 20xCT

22 7 HALUŠKA Ondřej 2009 42250 101,1 103,6 103,1 307,8
0200 - SSK Manušice 18xCT

23 6 HERMAN Adam 2010 00000 103,8 101,4 102,3 307,5
0200 - SSK Manušice 19xCT

24 97 ŠKRLANT Pavel 2009 43555 102,3 103,1 102,1 307,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

25 84 DURILA Tomáš 2009 43163 102,7 104,0 100,3 307,0
0069 - SSK DUEL Praha 18xCT

26 29 KUBZA Daniel 2010 44434 103,2 101,2 102,2 306,6
0079 - SSK OLYMP Ostrava 19xCT

27 115 CHRT Lukáš 2009 43172 100,1 102,2 103,5 305,8
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

28 60 BRABEC Filip 2010 44410 102,2 103,2 99,8 305,2
0173 - SSK Klatovy 18xCT

Program



29 39 KORNATOVSKÝ Robin 2010 43789 101,9 101,2 101,9 305,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

30 81 DULOVEC Vojtěch 2010 42491 100,7 102,6 101,4 304,7
0735 - SSK Staré Sedlo 17xCT

31 17 POLÁK Petr 2009 00000 102,6 101,0 99,5 303,1
0060 - SSK Věžky 16xCT

32 3 KNAP Šimon 2010 43534 105,3 104,8 92,9 303,0
0200 - SSK Manušice 25xCT

33 63 BRABCOVÁ Sarah 2010 00000 101,0 100,1 101,5 302,6
0173 - SSK Klatovy 14xCT

34 48 OPATRNÁ Kateřina 2009 44956 101,5 100,0 101,0 302,5
0013 - SSK DDM Praha 5 18xCT

35 103 RACEK David 2010 44428 98,9 100,1 103,0 302,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

36 99 NETUŠIL Miroslav 2010 44426 101,3 99,2 101,5 302,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

37 80 VEŘTATOVÁ Natalie 2010 43676 100,9 101,8 99,1 301,8
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

38 89 PALOUNEK Daniel 2010 44733 99,6 101,7 99,1 300,4
0055 - SSK LOYD 15xCT

39 66 ŠESTÁK Patrik 2009 44103 103,2 98,4 96,0 297,6
0173 - SSK Klatovy 9xCT

40 107 VARGA Jakub 2009 44966 97,8 100,1 99,5 297,4
0190 - SSK Přezletice 14xCT

41 106 NÁGR Lukáš 2010 44872 98,1 100,7 98,1 296,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

42 109 VESELÝ Jan 2010 44596 97,1 100,5 97,0 294,6
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

43 33 ŠOLÍN Josef 2009 43854 97,1 98,1 97,5 292,7
0067 - SSK Jiříkov 9xCT

44 90 OČENÁŠ Daniel 2009 44718 97,2 98,2 95,0 290,4
0055 - SSK LOYD 8xCT

45 26 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 99,9 89,7 98,2 287,8
0079 - SSK OLYMP Ostrava 9xCT

46 56 BŘEČKA Marek 2010 44649 93,4 98,8 95,0 287,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 7.1.2023

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK LOYD 'A' 88 PECHÁČEK 314,5
937,192 BORZOVÁ 312,5

87 JANKŮ 310,1

2 SSK STROMOVKA 41 KŮRA 312,6
928,042 NETOČNÝ 309,6

115 CHRT 305,8

3 SSK Manušice 'A' 5 ZIKMUND 314,9
925,77 HALUŠKA 307,8

3 KNAP 303,0

4 SSK DUKLA Plzeň 'A' 102 FIALOVÁ 309,1
924,796 MACHOVÁ 308,1

97 ŠKRLANT 307,5

5 SSK Věžky 16 KAĎORKOVÁ 309,5
922,018 NAVRÁTIL 309,4

17 POLÁK 303,1

6 SSK Manušice 'B' 4 KARÁSKOVÁ 308,3
917,36 HERMAN 307,5

1 STUPKOVÁ 301,5

7 SSK Klatovy 64 TURJANICA 311,0
916,559 JÍLKOVÁ 307,9

66 ŠESTÁK 297,6

8 SSK Staré Sedlo 82 SIMÁKOVÁ 308,8
915,381 DULOVEC 304,7

80 VEŘTATOVÁ 301,8

9 SSK DUKLA Plzeň 'B' 99 NETUŠIL 302,0
898,4100 KAŠPAROVÁ 299,7

101 PETRMICHL 296,7

10 SSK OLYMP Ostrava 29 KUBZA 306,6
896,025 ŠPAČEK 301,6

26 ŠPAČEK 287,8

11 SSK LOYD 'B' 91 ULBRYCH 303,7
894,589 PALOUNEK 300,4

90 OČENÁŠ 290,4

12 SSK DUKLA Plzeň 'C' 103 RACEK 302,0
888,2104 VOREL 298,4

105 MASTNÝ 287,8

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 7.1.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 113 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 103,6 102,2 101,6 101,4 408,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

2 36 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 99,6 99,1 101,4 102,4 402,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 22xCT

3 53 KAFKOVÁ Adéla 2008 43028 98,9 100,1 99,9 101,4 400,3
0202 - SSK Černovice 19xCT

4 14 ROZUMOVÁ Anna 2007 44471 100,6 100,3 97,7 100,4 399,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

5 23 HAJDASZ Karolína 2007 44993 99,0 98,6 100,0 99,7 397,3
0079 - SSK OLYMP Ostrava 14xCT

6 22 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 100,0 99,1 99,4 98,2 396,7
0079 - SSK OLYMP Ostrava 14xCT

7 86 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 98,3 101,2 98,6 98,4 396,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany 20xCT

8 111 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 98,8 97,6 99,8 99,2 395,4
0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

9 35 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 97,4 98,4 100,3 98,9 395,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

10 77 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 101,0 94,0 100,4 98,8 394,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

11 54 PROKEŠ Karel 2007 42343 95,5 99,8 98,5 98,7 392,5
0202 - SSK Černovice 13xCT

12 21 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 96,2 97,3 98,8 99,7 392,0
0079 - SSK OLYMP Ostrava 10xCT

13 15 HORÁKOVÁ Klára 2008 42977 95,8 98,7 99,1 96,5 390,1
0060 - SSK Věžky 14xCT

14 74 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 96,0 99,1 98,1 96,2 389,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

15 12 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 95,2 97,4 96,4 98,5 387,5
0049 - SSK Vlašim 12xCT

16 76 SPĚVÁČKOVÁ Viola 2008 44429 99,5 95,7 95,5 95,9 386,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

17 73 VELEBNÝ Robert 2007 43894 97,2 92,0 98,2 98,4 385,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

18 10 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 93,5 100,7 97,7 91,6 383,5
0200 - SSK Manušice 9xCT

19 68 TURJANICA Jakub 2007 42354 92,7 98,8 93,5 98,1 383,1
0173 - SSK Klatovy 11xCT

20 114 TVRDÝ Petr 2008 42253 98,0 91,0 96,9 94,5 380,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

21 79 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 92,6 99,3 94,5 93,0 379,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

22 93 JANKŮ Adam 2007 42041 93,9 95,2 92,8 96,1 378,0
0055 - SSK LOYD 13xCT

23 24 KLÁSEK Václav 2008 43650 93,9 94,3 96,7 92,8 377,7
0079 - SSK OLYMP Ostrava 11xCT

24 75 ZODEROVÁ Nelly 2008 43207 94,0 91,4 95,6 94,6 375,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

25 72 SÝKORA Michal 2007 41670 90,1 93,2 97,0 92,8 373,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

26 78 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 95,2 94,0 92,0 89,7 370,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

27 71 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 89,3 93,7 90,4 94,3 367,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

28 112 RATVEISKÁ Sofie 2008 44382 90,7 88,2 85,5 92,6 357,0
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 4xCT

Program



29 110 HOFMANOVÁ Tereza 2008 44570 89,6 92,6 85,7 85,1 353,0
0045 - SSK DDM Kolín 6xCT

30 13 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 83,8 90,1 89,2 89,1 352,2
0108 - SSK Rakovník 6xCT

31 70 DUFEK Petr 2008 43542 87,1 80,8 85,2 93,3 346,4
0173 - SSK Klatovy 3xCT

32 69 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 86,8 87,3 88,7 82,8 345,6
0173 - SSK Klatovy 2xCT

33 37 MACH Daniel 2008 44882 88,2 80,9 77,1 87,3 333,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 3xCT

34 8 KNAP Miroslav 2008 43533 89,6 76,5 71,5 83,6 321,2
0200 - SSK Manušice 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3 - Družstva
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 7.1.2023

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK Plzeň - Slovany 113 ŠTUMPOVÁ 408,8
1204,314 ROZUMOVÁ 399,0

86 FOUŇOVÁ 396,5

2 SSK OLYMP Ostrava 23 HAJDASZ 397,3
1186,022 PIŇOSOVÁ 396,7

21 JAROŠÍKOVÁ 392,0

3 SSK DUKLA Plzeň 'A' 77 KORČÁKOVÁ 394,2
1156,774 ZABRANSKÁ 389,4

72 SÝKORA 373,1

4 SSK DUKLA Plzeň 'B' 76 SPĚVÁČKOVÁ 386,6
1151,873 VELEBNÝ 385,8

79 KUNCLOVÁ 379,4

5 SSK STROMOVKA 36 STRNADOVÁ 402,5
1131,035 BÍCOVÁ 395,0

37 MACH 333,5

6 SSK DUKLA Plzeň 'C' 75 ZODEROVÁ 375,6
1114,278 HADRBOLCOVÁ 370,9

71 ČECHÁNEK 367,7

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 11
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže (OLD)
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 7.1.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 61 PATLEJCH Václav 2012 44722 100 100 97 297
0173 - SSK Klatovy 22xCT

2 87 JANKŮ Kateřina 2011 43288 99 99 98 296
0055 - SSK LOYD 23xCT

3 27 KLÁSEK Matyáš 2012 44592 99 97 100 296
0079 - SSK OLYMP Ostrava 21xCT

4 28 JANOUŠEK Tomáš 2011 44132 100 97 98 295
0079 - SSK OLYMP Ostrava 22xCT

5 52 TATKOVÁ Anna 2012 44121 99 97 99 295
0202 - SSK Černovice 21xCT

6 19 ZOUBEK Štěpán 2011 43671 98 98 98 294
0060 - SSK Věžky 24xCT

7 55 VITNER Matyáš 2011 43768 98 99 96 293
0899 - SSK Ročov 21xCT

8 30 GEBAUER Adam 2011 44433 97 98 97 292
0079 - SSK OLYMP Ostrava 20xCT

9 83 ŠLEHOFEROVÁ Nela 2011 44555 98 97 97 292
0735 - SSK Staré Sedlo 19xCT

10 91 ULBRYCH Petr 2011 44719 97 97 98 292
0055 - SSK LOYD 17xCT

11 57 ŠEDIVEC Lukáš 2013 44723 97 98 97 292
0173 - SSK Klatovy 16xCT

12 11 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 98 96 97 291
0049 - SSK Vlašim 18xCT

13 44 PARANIAK Jan 2011 44200 96 95 99 290
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

14 1 STUPKOVÁ Emma 2012 00000 94 97 97 288
0200 - SSK Manušice 18xCT

15 25 ŠPAČEK Šimon 2014 44438 94 98 96 288
0079 - SSK OLYMP Ostrava 14xCT

16 100 KAŠPAROVÁ Amálie 2011 44427 96 95 97 288
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

17 104 VOREL Jakub 2011 00000 97 94 95 286
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

18 2 ZELENKA Timotej 2012 44853 92 97 96 285
0200 - SSK Manušice 15xCT

19 43 NOVÁKOVÁ Julieta 2013 44655 95 94 95 284
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

20 101 PETRMICHL Tomáš 2011 44871 96 92 95 283
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

21 46 HUBÁČEK Josef 2011 44201 94 91 98 283
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 11xCT

22 20 KOTKOVÁ Barbora 2012 00000 91 96 92 279
0060 - SSK Věžky 9xCT

23 34 ZEMÁNEK Roman 2011 43855 94 95 89 278
0067 - SSK Jiříkov 9xCT

24 40 KRUTKÝ Petr 2011 44654 92 93 91 276
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

25 105 MASTNÝ Jan 2012 44743 89 91 92 272
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

26 31 PIŇOS Pavel 2013 44435 89 90 91 270
0079 - SSK OLYMP Ostrava 7xCT

27 50 BAŠTOVÁ Šárka 2012 44495 90 88 90 268
0202 - SSK Černovice 3xCT

28 95 POŘÍZKOVÁ Amálie 2011 44991 80 91 90 261
0015 - SSK Plzeň - Slovany 2xCT

29 38 FILIP Alexandr 2011 44651 81 84 84 249
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 12
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže (OLD)
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 7.1.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 5 ZIKMUND Jiří 2009 44467 100 100 100 300
0200 - SSK Manušice 27xCT

2 88 PECHÁČEK Šimon 2010 44633 100 100 99 299
0055 - SSK LOYD 28xCT

3 32 LEDVINA Matěj 2009 43852 99 100 100 299
0067 - SSK Jiříkov 26xCT

4 47 SOUKUPOVÁ Lucie 2009 44957 99 100 100 299
0013 - SSK DDM Praha 5 25xCT

5 41 KŮRA Jan 2009 43792 100 99 100 299
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 25xCT

6 51 BAŠTOVÁ Anežka 2010 44122 100 99 99 298
0202 - SSK Černovice 24xCT

7 49 ŠŤASTNÁ Monika 2010 43635 99 100 99 298
0202 - SSK Černovice 21xCT

8 64 TURJANICA Václav 2010 43546 98 99 100 297
0173 - SSK Klatovy 22xCT

9 18 NAVRÁTIL Vilém 2010 43672 100 99 98 297
0060 - SSK Věžky 19xCT

10 92 BORZOVÁ Kristýna 2009 43980 99 99 98 296
0055 - SSK LOYD 25xCT

11 16 KAĎORKOVÁ Kristýna 2009 43456 98 98 100 296
0060 - SSK Věžky 22xCT

12 108 HEPNAR David 2009 44375 100 98 98 296
0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

13 97 ŠKRLANT Pavel 2009 43555 99 98 99 296
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

14 42 NETOČNÝ Daniel 2010 43787 97 99 100 296
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 19xCT

15 85 DURILA David 2009 43164 98 98 100 296
0069 - SSK DUEL Praha 19xCT

16 102 FIALOVÁ Lucie 2009 43560 99 99 97 295
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

16 65 PREISLER Filip 2010 43545 99 99 97 295
0173 - SSK Klatovy 23xCT

18 96 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 99 98 98 295
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

19 6 HERMAN Adam 2010 00000 99 97 99 295
0200 - SSK Manušice 19xCT

20 59 JÍLKOVÁ Veronika 2010 43544 100 97 97 294
0173 - SSK Klatovy 20xCT

21 82 SIMÁKOVÁ Lucie 2010 43677 98 98 98 294
0735 - SSK Staré Sedlo 19xCT

22 13 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 99 97 98 294
0108 - SSK Rakovník 18xCT

23 4 KARÁSKOVÁ Michaela 2010 42984 99 97 97 293
0200 - SSK Manušice 20xCT

24 29 KUBZA Daniel 2010 44434 99 96 98 293
0079 - SSK OLYMP Ostrava 19xCT

25 7 HALUŠKA Ondřej 2009 42250 97 98 98 293
0200 - SSK Manušice 18xCT

26 84 DURILA Tomáš 2009 43163 97 99 96 292
0069 - SSK DUEL Praha 18xCT

27 60 BRABEC Filip 2010 44410 98 99 95 292
0173 - SSK Klatovy 18xCT

28 81 DULOVEC Vojtěch 2010 42491 98 97 97 292
0735 - SSK Staré Sedlo 17xCT

Program



29 48 OPATRNÁ Kateřina 2009 44956 96 97 97 290
0013 - SSK DDM Praha 5 18xCT

30 39 KORNATOVSKÝ Robin 2010 43789 96 97 97 290
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

31 3 KNAP Šimon 2010 43534 100 100 89 289
0200 - SSK Manušice 25xCT

32 115 CHRT Lukáš 2009 43172 95 96 98 289
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

33 63 BRABCOVÁ Sarah 2010 00000 96 96 97 289
0173 - SSK Klatovy 14xCT

34 103 RACEK David 2010 44428 95 96 98 289
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

35 17 POLÁK Petr 2009 00000 99 95 94 288
0060 - SSK Věžky 16xCT

36 80 VEŘTATOVÁ Natalie 2010 43676 96 97 95 288
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

37 89 PALOUNEK Daniel 2010 44733 95 97 95 287
0055 - SSK LOYD 15xCT

38 99 NETUŠIL Miroslav 2010 44426 96 94 97 287
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

39 107 VARGA Jakub 2009 44966 94 96 94 284
0190 - SSK Přezletice 14xCT

40 106 NÁGR Lukáš 2010 44872 94 95 94 283
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

41 66 ŠESTÁK Patrik 2009 44103 98 93 91 282
0173 - SSK Klatovy 9xCT

42 33 ŠOLÍN Josef 2009 43854 93 94 93 280
0067 - SSK Jiříkov 9xCT

43 109 VESELÝ Jan 2010 44596 92 94 92 278
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

44 90 OČENÁŠ Daniel 2009 44718 93 93 90 276
0055 - SSK LOYD 8xCT

45 26 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 95 85 94 274
0079 - SSK OLYMP Ostrava 9xCT

46 56 BŘEČKA Marek 2010 44649 88 94 90 272
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 13
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie Mladší dorost
Datum 7.1.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 113 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 99 99 99 98 395
0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

2 36 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 95 94 98 97 384
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 22xCT

3 53 KAFKOVÁ Adéla 2008 43028 95 95 96 98 384
0202 - SSK Černovice 19xCT

4 14 ROZUMOVÁ Anna 2007 44471 97 96 94 96 383
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

5 23 HAJDASZ Karolína 2007 44993 95 95 96 95 381
0079 - SSK OLYMP Ostrava 14xCT

6 111 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 94 93 96 96 379
0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

7 35 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 93 94 97 94 378
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

8 86 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 93 96 93 94 376
0015 - SSK Plzeň - Slovany 20xCT

9 22 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 95 94 95 92 376
0079 - SSK OLYMP Ostrava 14xCT

10 77 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 96 88 95 96 375
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

11 54 PROKEŠ Karel 2007 42343 92 96 93 93 374
0202 - SSK Černovice 13xCT

12 74 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 92 95 94 93 374
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

13 21 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 92 91 95 96 374
0079 - SSK OLYMP Ostrava 10xCT

14 15 HORÁKOVÁ Klára 2008 42977 92 95 94 91 372
0060 - SSK Věžky 14xCT

15 12 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 90 93 92 94 369
0049 - SSK Vlašim 12xCT

16 76 SPĚVÁČKOVÁ Viola 2008 44429 96 91 91 91 369
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

17 73 VELEBNÝ Robert 2007 43894 92 88 93 95 368
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

18 68 TURJANICA Jakub 2007 42354 88 95 88 94 365
0173 - SSK Klatovy 11xCT

19 114 TVRDÝ Petr 2008 42253 95 87 93 90 365
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

20 10 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 89 96 93 87 365
0200 - SSK Manušice 9xCT

21 93 JANKŮ Adam 2007 42041 90 91 88 93 362
0055 - SSK LOYD 13xCT

22 24 KLÁSEK Václav 2008 43650 89 91 93 88 361
0079 - SSK OLYMP Ostrava 11xCT

23 79 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 87 94 88 89 358
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

24 72 SÝKORA Michal 2007 41670 85 88 93 91 357
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

25 75 ZODEROVÁ Nelly 2008 43207 88 86 91 89 354
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

26 78 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 91 89 87 86 353
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

27 71 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 84 90 85 90 349
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

28 112 RATVEISKÁ Sofie 2008 44382 87 83 80 87 337
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 4xCT

Program



29 110 HOFMANOVÁ Tereza 2008 44570 85 88 81 81 335
0045 - SSK DDM Kolín 6xCT

30 13 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 80 85 84 85 334
0108 - SSK Rakovník 6xCT

31 69 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 82 82 85 80 329
0173 - SSK Klatovy 2xCT

32 70 DUFEK Petr 2008 43542 81 77 79 89 326
0173 - SSK Klatovy 3xCT

33 37 MACH Daniel 2008 44882 84 76 71 83 314
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 3xCT

34 8 KNAP Miroslav 2008 43533 85 72 67 78 302
0200 - SSK Manušice 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software




